（参考様式）

見  積  書

年   月   日

            様

                      住所

件名                    電話

                      氏名               ○印

                      （法人の場合は、名称及び代表者職氏名）

 下記のとおりお見積申し上げます。

見積金額             円（税込み）

名   称 数量 単位 単 価 金 額 備 考

灯

具

(ﾒｰｶｰ           )
 台

(品番           )

取付バンド  本

電線管  ｍ

雑材消耗費 １ 式

電工費 １ 式

諸経費 １ 式

小計

消費税及び地方消費税 10 ％

合計